38
436
439B
9 mm
9 mm
400 mm
400 mm
1-1/4"
1-1/4"
1/2"
Ref.
*
new
Matériaux standards,
durs et bétons abrasifs
Spécial asphalte
COURONNE DIAMANTBÉTON
Description
• Les nouveaux segments des couronnes Diager sont plus résistants.
• Ils contiennent deux fois plus de diamant.
• Le nouveau diamant a un revêtement en titane qui permet un travail constant et effi cace
et allonge la durée de vie.
Avantages
• Perce le béton armé.
• Segments ondulés :
- meilleure évacuation des gravats.
- moins d'effort pour la machine et pour l'utilisateur.
• Segments avivés :
- couronne prête à être utilisée.
• Compatible joint Forsheda®.
Applications
Pour le passage de gaine électrique, de tuyaux d'eau ou d'évacuation, conduit de ventilation, …
Applications
• Couronnes spéciales
asphalte.
• Machines puissantes.
3x PLUS DE TROUS
2X MOINS D'USURE
2x plus de diamant
revetu titane
* Sur 2017, les couronnes 436B et 439B passeront progressivement en longueur utile
450 mm
39
SAV
Resegmentation Couronnes
Diamant
Votre couronne Diamant est usée, notre service
après-vente assure la resegmentation. Pour obtenir le
formulaire de prise en charge, contactez directement
notre ADV.
Tél. :+ 33 (0)3 84 73 74 75 - Fax :+ 33 (0)3 84 73 74 74
Adresse de retour :
SAV Couronne - Bâtiment N°4 - Rue Roger Thirode -
39800 Poligny
Moteurs et Bâtis
Une panne moteur, une pièce cassée, notre service après
vente assure la réparation et la fourniture de pièces
détachées.  Pour obtenir un devis ou un formulaire de prise
en charge, contactez directement notre service ADV.
Tél : +33 (0)3.84.73.69.22 - Fax  : +33 (0)3.84.73.74.74
W
LE BATI SE RANGE SANS SE REPLIER
couronnes sur demande
EQUIPEMENT COMPLET
BATI + MOTEUR + ACCESSOIRES
• Le bâti est monté et se
range sans avoir à le replier.
• Le coffre est muni de
roulettes et poignées pour
faciliter son transport.
EQUIPEMENT DIAMANT 1800W
(Bâti+Moteur+Coffret outillage)
349E 3336600173132 1
EQUIPEMENT DIAMANT 2000W
(Bâti+Moteur+Coffret outillage)
356E 3336600173149 1
Composition Ref. Gencod Qt.
Compatible joint Forsheda®
Raccord 1/2” Lu 400436A* RESEGMENTATION
RESEGMENTATION
Raccord 1-1/4” Lu 400436B*
Raccord 1-1/4” Lu 400439B
• Couronnes emmanchement 3 trous réf. 436c
• Autres longueurs de couronnes
• Matériaux spécifi ques
Formulaire sur :
ou fl ashez ce code :
Carton
30 4 400 436AD030L0400 3336600158238 1 RESEGM436D030 1
35 5 400 436AD035L0400 3336600144965 1 RESEGM436D035 1
40 5 400 436AD040L0400 3336600144972 1 RESEGM436D040 1
46 6 400 436AD046L0400 3336600144989 1 RESEGM436D046 1
51 5 400 436AD051L0400 3336600174627 1 RESEGM436D051 1
56 5 400 436AD056L0400 3336600173927 1 RESEGM436D056 1
61 6 400 436AD061L0400 3336600159143 1 RESEGM436D061 1
66 6 400 436AD066L0400 3336600174665 1 RESEGM436D066 1
71 6 400 436AD071L0400 3336600174146 1 RESEGM436D071 1
82 8 400 436AD082L0400 3336600174566 1 RESEGM436D082 1
87 8 400 436AD087L0400 3336600176553 1 RESEGM436D087 1
92 8 400 436AD092L0400 3336600174542 1 RESEGM436D092 1
102 10 400 436AD102L0400 3336600174528 1 RESEGM436D102 1
112 10 400 436AD112L0400 3336600158832 1 RESEGM436D112 1
127 11 400 436AD127L0400 3336600168206 1 RESEGM436D127 1
132 12 400 436AD132L0400 3336600174535 1 RESEGM436D132 1
152 12 400 436AD152L0400 3336600175075 1 RESEGM436D152 1
162 13 400 436AD162L0400 3336600174559 1 RESEGM436D162 1
169 14 400 436AD169L0400 3336600175853 1 RESEGM436D169 1
200 6 400 436AD200L0400 3336600173477 1 RESEGM436D200 1
46 7 400 436BD046L0400 3336600174405 1 RESEGM436D046 1
51 5 400 436BD051L0400 3336600144996 1 RESEGM436D051 1
56 6 400 436BD056L0400 3336600145009 1 RESEGM436D056 1
61 6 400 436BD061L0400 3336600145016 1 RESEGM436D061 1
66 7 400 436BD066L0400 3336600145023 1 RESEGM436D066 1
71 8 400 436BD071L0400 3336600145030 1 RESEGM436D071 1
76 8 400 436BD076L0400 3336600145047 1 RESEGM436D076 1
82 8 400 436BD082L0400 3336600145054 1 RESEGM436D082 1
87 10 400 436BD087L0400 3336600145061 1 RESEGM436D087 1
92 10 400 436BD092L0400 3336600145078 1 RESEGM436D092 1
102 10 400 436BD102L0400 3336600145085 1 RESEGM436D102 1
112 10 400 436BD112L0400 3336600145092 1 RESEGM436D112 1
117 10 400 436BD117L0400 3336600145108 1 RESEGM436D117 1
122 11 400 436BD122L0400 3336600145115 1 RESEGM436D122 1
127 11 400 436BD127L0400 3336600145122 1 RESEGM436D127 1
132 12 400 436BD132L0400 3336600145139 1 RESEGM436D132 1
142 12 400 436BD142L0400 3336600145146 1 RESEGM436D142 1
152 13 400 436BD152L0400 3336600145153 1 RESEGM436D152 1
162 13 400 436BD162L0400 3336600145160 1 RESEGM436D162 1
169 13 400 436BD169L0400 3336600154186 1 RESEGM436D169 1
172 13 400 436BD172L0400 3336600145177 1 RESEGM436D172 1
182 13 400 436BD182L0400 3336600145184 1 RESEGM436D182 1
187 14 400 436BD187L0400 3336600154551 1 RESEGM436D187 1
196 13 400 436BD196L0400 3336600154568 1 RESEGM436D196 1
200 15 400 436BD200L0400 3336600145191 1 RESEGM436D200 1
212 14 400 436BD212L0400 3336600154575 1 RESEGM436D212 1
225 15 400 436BD225L0400 3336600145207 1 RESEGM436D225 1
226 15 400 436BD226L0400 3336600154582 1 RESEGM436D226 1
248 16 400 436BD248L0400 3336600154599 1 RESEGM436D248 1
250 18 400 436BD250L0400 3336600145214 1 RESEGM436D250 1
266 16 400 436BD266L0400 3336600154605 1 RESEGM436D266 1
275 18 400 436BD275L0400 3336600145221 1 RESEGM436D275 1
277 18 400 436BD277L0400 3336600154612 1 RESEGM436D277 1
297 24 400 436BD297L0400 3336600154629 1 RESEGM436D297 1
300 24 400 436BD300L0400 3336600145238 1 RESEGM436D300 1
342 24 400 436BD342L0400 3336600154636 1 RESEGM436D342 1
350 26 400 436BD350L0400 3336600145245 1 RESEGM436D350 1
353 24 400 436BD353L0400 3336600154643 1 RESEGM436D353 1
400 26 400 436BD400L0400 3336600145252 1 RESEGM436D400 1
405 26 400 436BD405L0400 3336600187405 1 RESEGM436D405 1
82 9 400 439BD082L0400 3336600158849 1 RESEGM439D082 1
92 10 400 439BD092L0400 3336600158856 1 RESEGM439D092 1
102 11 400 439BD102L0400 3336600158863 1 RESEGM439D102 1
112 12 400 439BD112L0400 3336600158870 1 RESEGM439D112 1
122 13 400 439BD122L0400 3336600157668 1 RESEGM439D122 1
127 13 400 439BD127L0400 3336600158887 1 RESEGM439D127 1
132 14 400 439BD132L0400 3336600158894 1 RESEGM439D132 1
142 15 400 439BD142L0400 3336600158900 1 RESEGM439D142 1
152 16 400 439BD152L0400 3336600157415 1 RESEGM439D152 1
162 17 400 439BD162L0400 3336600158917 1 RESEGM439D162 1
172 18 400 439BD172L0400 3336600158924 1 RESEGM439D172 1
182 19 400 439BD182L0400 3336600158931 1 RESEGM439D182 1
196 20 400 439BD196L0400 3336600158948 1 RESEGM439D196 1
200 22 400 439BD200L0400 3336600158955 1 RESEGM439D200 1
Ø N.S. Lu Ref. Gencod Qt. Ref. Qt.
Ø N.S. Lu Ref. Gencod Qt. Ref. Qt.
39
NEW
NEW